
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

U.O.A Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod.AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Polistena 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016 

Bando di gara pubblicato all’Albo Online dell’Ente: 24/02/2020 

Oggetto: Bando PI003121-20- Comune di Polistena  - Lavori di adeguamento 

sismico della Scuola Materna "Villa Macrì" Numero gara: 7688651-C.I.G: 

8210404FB4-C.U.P:: I16J16001090001-Importo complessivo appalto: € 

630.531,89 di  cui € 7.773,62  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

Categoria prevalente OG2 €. 457.299,63 cl. II; Categoria scorporabile OS21 € 

63.347,32 cl.I; Ulteriori categorie inferiori al 10%: OG1 ( 8,30%); OS30    ( 

5,07%); OS3 ( 3,05%) e OS24 ( 1%) 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo  

Imprese partecipanti: n. 24- Imprese escluse/invalidate: n. 4-Imprese 

ammesse: n. 20 

Impresa aggiudicataria: Consorzio fra Coop.ve di P.L. Conscoop Soc. Coop.  

Esecutrice Cooper Po.Ro.Edile S.c.che ha offerto il ribasso del – 32,425%, 

per la quale sono stati verificati i requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i. e il possesso dei requisiti economico-finanziario e tecnico-

professionale. 

Importo complessivo di aggiudicazione: € 428.602,52 oltre IVA 

Seconda classificata: Sgro Alberto Alvaro Daniele. 

Esito provvisorio, contenente le ammissioni e le esclusioni con motivazioni, 

pubblicato sul portale gare telematiche in data 08/06/2020 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n.1104 R.G del 21/10/2020 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



 

 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    

Il Dirigente SUAM 

Mariagrazia Blefari 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente


